本周证券市场热点前瞻

行情预测

*ST富润拉响“面值退市警报”

热股追踪

上周五晚，*ST富润发布了关于公

司股票可能存在因股价低于1元而终

止上市的第二次风险提示公告。截至

2024年7月19日收盘，*ST富润已连续

10个交易日收盘价低于1元。距离“面

值退市”仅剩10个交易日。

二级市场上，在经历多轮连续跌停

后，5月14日*ST富润股价首次跌破1

元，此后在“1元红线”上反复横跳，7月

8日之后始终在1元以下徘徊。 中财

仙乐健康：上半年净利润同比预

增45%～60%；

康龙化成：上半年净利润同比预

增34%～45%；

博盈特焊：海外项目建设正在按

计划进行，预计2025年投产；

艾力斯：员工持股平台拟减持公

司不超1%股份；

广州发展：上半年完成合并口径

发电量同比增长12.5%；

*ST天成：公司股票已触及交易类

退市指标；

神驰机电：拟 5000 万元～8000 万

元回购股份；

集泰股份：拟 2000 万元～4000 万

元回购公司股份；

星网宇达：拟 2000 万元～3000 万

元回购公司股份；

复旦微电：发行可转债券申请获

证监会同意注册批复；

新华锦：聘任曹旭为公司副总裁

兼财务总监；

长江电力：拟不超 109.97 亿元投

建攸县广寒坪抽水蓄能电站项目；

节能风电：拟公开发行不超 20 亿

元公司债券；

中国移动：截至6月，5G网络客户

数约为5.14亿户。 第一财经

公告速递

扫
一
扫

扫
一
扫
更
精
彩

更
精
彩

2024年7月22日 星期一
编辑/杨晓春 组版/李 静 校对/刘 军 证券市场市场星报电子版市场星报电子版www.scxb.com.cnwww.scxb.com.cn

安徽财经网安徽财经网www.ahcaijing.comwww.ahcaijing.com 07

力聚热能力聚热能

申购代码申购代码：：732391732391，，申购价格申购价格：：4040元元//股股，，发行量发行量：：22752275

万股万股，，单一账户申购上限单一账户申购上限：：00..99万股万股，，发行市盈率发行市盈率：：1515..5656倍倍。。

公公司主营业务为热水锅炉与蒸汽锅炉的研发司主营业务为热水锅炉与蒸汽锅炉的研发、、生产和销售生产和销售，，

产品用于供应采暖和生活用水产品用于供应采暖和生活用水，，及供应工业生产所需的蒸汽及供应工业生产所需的蒸汽。。

牛熊股

上周十大牛熊股

上周市场继续呈现震荡反弹，三大指数实现全线上涨。上证综指周涨0.37%，收

报2982.31点；深证成指周涨0.56%，收报8903.23点；创业板指周涨2.49%，收报

1725.49点。上周市场成交量较前一周略有萎缩，板块方面，半导体、芯片、智能网

联等概念股表现强势，轨交、工业母机概念股表现活跃。 杨晓春

交通驾校拍租公告
受委托，我公司于2024年7月30日10:00时在临泉县公共资源交易中心开标大厅举行

拍租会，公告如下：
一、拍卖标的：临泉县机动车驾驶员培训学校(交通驾校)3年期经营权，年租金参考价：

69.3万元，保证金：20万元；其它详见阜阳市公共资源交易中心发布的拍卖公告、竞租须知
等相关文件。

二、看样时间、地点：公告发布日至拍租前一日止；标的物所在地。
三、报名、保证金缴纳注意事项：意向竞租人请在2024年7月29日17:30前缴纳竞租

保证金至指定账户并于2024年7月30日09:00-10:00携带转款凭证及拍租文件要求的相
关资料至拍租会现场办理报名手续。

四、咨询电话：18055890026 19956800028（微信同号）
安徽十方拍卖有限公司

2024年07月22日

遗 失 声 明遗 失 声 明
●张宏跃京商国际商贸城E区—
E2/1/1栋 A—A—2030购房收
据遗失 3 张，编号分别为
jssmc—1403831金额：164321
元，jssmc—1403832金额：550
元 ，jssmc—1403833 金 额 ：
7629元。特此声明。
●张宏跃京商国际商贸城E区—
E2/1/1栋A—A—2032购房收据
遗失3张，编号分别为jssmc1667
金额：550元，jssmc1666金额：
164321元，jssmc1668金额：
1096元。特此声明。
●陈雷峰租赁京商商贸城J区13
街 QN117押金条遗失，编号
9362100、金额5000元，特此声明。
●合肥市包河区涵神泽户堡小吃店,
食品经营许可证正本遗失，编号:
JY23401111107755，声明作废。

刊 登 电 话 ：
0551-62649617

公告
声明
遗失

365天天资讯

地址：杏花公园北100米润安大厦B座32层

遗 失 声 明遗 失 声 明

遗失声明
本 人 王 绪 君 ，身 份 证 号

342224198409030618.身份证不
慎丢失，特此声明。

●姓名：慕泽一，出生医学证明编号
T340436668遗失，声明作废。
●合肥市蜀山区华千诺家百货店个体工
商 户 营 业 执 照 正 、副 本 遗 失 ，
统 一 社 会 信 用 代 码
92340104MA2RNYXE83，声明作废。
●安徽途博工程管理有限公司
91340100MA8Q8F5G2D 公章，财
务专用章遗失，声明作废。
●合肥市瑶海区众享云店信息技术咨询
服务部 公章，财务章遗失，声明作废。
●合肥市包河区轩辰面馆,食品经营
许 可 证 副 本 遗 失 ，编 号:
JY23401110228305，声明作废。

债权转让公告
根据中国平安财产保险股份有限公司安

徽分公司与张静于2024年7月18日签订的
《债权转让协议》约定，转让方中国平安财产保
险股份有限公司安徽分公司已将其对债务人
王丽红享有的债权及相关担保权利转让给受
让方张静。自转让之日起债务人王丽红请直
接向受让方履行相应合同约定的还款义务，承
担相应的担保责任，现予以公告。债权转让
方:中国平安财产保险股份有限公司安徽分公
司 债权受让方: 张静 联系人: 李女士
19942424240 联系地址:安徽省合肥市政务
区怀宁路平安大厦23F

注销公告
合肥瑶海贝斯特口腔门诊

部 （52340102MJA6068005）
经理事会决议申请注销登记，
请债权人自公告之日起7日内
向该门诊清算组申报债权，清
算结束后，该门诊将依法向登
记机关办理注销手续。

与你“童”行 谨防拐骗
7月19日，铜陵市义安区五松镇社工站成功举办了一场针对儿童的防拐骗

安全教育活动，旨在提高儿童自我保护意识，共同筑牢防拐骗的安全防线。
活动现场，社工通过拐骗案例视频入手，深入剖析了拐骗案件的特点

和规律，让孩子们更加清晰地认识到被拐骗的危害性和防拐骗的重要性。
模拟实战演习则让孩子们在模拟场景中亲身体验，进行识别可疑人员并
有效寻求帮助的实际操作，加深了对所学知识的理解和记忆。

本次与你“童”行谨防拐骗安全教育活动，让孩子们在面对潜在危险时
能够更加从容应对，降低被拐骗的风险。对于预防和减少儿童被拐骗
事件的发生具有重要意义。未来，五松镇社工站将加强儿童安全教育
和宣传，为更多家庭带来积极影响。（五松镇社工站 刘琪）

拍租公告
受委托，定于2024年8月1日下午15时在

蒙城县庄周街道办事处至乐社区党群服务中心
会议室举行拍租会，现将有关事项公告如下：

一、拍租标的：蒙城县政通路小区合计52处
门面及商业用房租赁经营权，租赁期限为3+2年，
详见拍租文件。

二、保证金缴纳：竞拍人需于2024年7月
22日至2024年7月30日下午18时到银行以
现金存款或银行转账方式将拍租保证金一次
性汇入到指定账户（账户名称：蒙城县庄周街
道办事处农村集体三资代理服务中心；开户
行 ：蒙 城 农 商 银 行 庄 周 支 行 ；账 号 ：
20010236703966600000011），注明用途“政
通小区房屋拍租保证金”并领取回单，报名时
间截止至2024年7月30日下午18时。

三、联系方式：拍卖公司
陈经理 15256737568 15056596039
委托人：柳书记 19335077788
本项目拍租事宜详见《拍租公告》、

《竞拍人须知》和《特别声明》等拍租文件。
蒙城县庄周街道办事处至乐社区

安徽三福拍卖有限公司
2024年7月22日

网络拍卖公告
受委托，我公司于2024年8月9日上午10:00时-11:00时止（延时除外）在淮南市

公共资源交易中心网络竞价平台公开竞价以下标的：
一、拍卖标的：淮南市田家庵区山南新区城建综合楼（二期）A座6-7层办公用房

6年期租赁权转让，整体拍卖；6年租金参考价：430.6608万元，保证金：20万元；
其它详见淮南市公共资源交易中心发布的网络竞价公告、竞价须知等相关文件。

二、看样时间、地点：公告发布日至2024年08月08日17时止，标的物所在地。
三、报名、保证金缴纳注意事项：意向竞买人请在2024年08月10日10:00时前

进行网络报名并缴纳保证金至指定账户，否则无法进竞价系统参与竞价。
四、咨询电话：18055890026 19956800028（微信同号）

安徽十方拍卖有限公司
2024年07月22日

废旧钢材料一批拍卖公告
一、受委托，我公司于2024年7月30日上午9:00时至2024年7月30日上午9:30时止

（延时除外）在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）以“网络电子竞价”方式拍卖下列标的：
废旧钢材料一批，整体拍卖，具体以委托方指定实物为准，按现状整体拍卖，起拍价：2000元/吨，
保证金：6万元，最低加价幅度10元/次。详见《竞买须知》、《拍卖情况表》等文件。

二、意向竞买人请于2024年7月29日17:30时前（以实际到账为准）缴纳竞买保证金备注
“废旧钢材保证金”至指定账户（账户名称：阜阳正达拍卖有限责任公司;开户行：中国银行阜阳师院
支行;账号：178231675789；）竞买保证金的形式：银行转账（竞买保证金交款人须与竞买人一致）；

三、咨询电话：15555831197（微信同号）
阜阳正达拍卖有限责任公司

2024年7月22日

保持乐观保持乐观市场或将迎来转机市场或将迎来转机

在当前市场多数看空的背景下，股市

的周线连续两周呈现上涨态势。上周，大

盘和创业板指数在5个交易日中有4天录

得上涨，并成功突破了20日均线的关键压

力点。表面上看每天都在涨，且技术上出

现了重要的突破，但整周累计涨幅不超过

20 点，且在四个交易日内，跌股多于涨

股。接下来，我们如何预测本周的行情呢？

上周各大指数的表现各异，虽然它们

属于同一市场，但盈亏情况大有不同，因为

各指数的节奏并非完全一致。以沪深300

和上证50为代表的权重股和大盘股表现

强劲，而代表中小盘股的其他指数则普遍

下跌，且跌幅较大。上周市场表现分化严

重，大盘股与中小盘股呈现出明显的分化

态势，形成鲜明对比。这也表明，上周大盘

的上涨与大多数散户无关，大部分散户反

而扩大了亏损，因为他们的主要投资集中

在中小盘股上。

从指标上看，MACD 绿柱开始缩短，

KDJ也显示出金叉迹象，预示着趋势的好

转。只要本周保持在2980点以上，周线级

别的进攻线可能会继续上扬，预示着可能

展开持续的反弹行情。

从延续性的角度而言，沪深300指数

更是录得9连阳。近期盘中市场承接动能

趋强，随着热点的不断轮动，越来越多低位

个股的趋势得以扭转。在市场环境逐步向

好的背景下，静待后续增量资金的进场带

动盘面形成有效突破。

总结而言，大盘的短期趋势正在逐步

改善，投资者不应继续盲目悲观。尽管大

盘股和小盘股的节奏不同步，但长期来看，

市场仍处于底部区域，真正的大行情尚未

到来，故此时不宜过度恐慌，应耐心等待下

半年的市场启动。

【重磅新闻】本月LPR数据将公布

7 月 22 日 ，LPR 最 新 数 据 将 公

布。7 月 15 日，央行开展 1290 亿元逆

回购操作和 1000 亿元中期借贷便利

(MLF)操作。两者中标利率均维持不

变，7 天逆回购当日净投放 1270 亿元，

MLF 小幅缩量 30 亿元。数据显示，本

周央行公开市场将有 11830 亿元逆回

购到期。此外，周三(7 月 24 日)有 700

亿元国库现金定存到期；周四(7 月 25

日)还有50亿元央票互换到期。

【政策要闻】融券保证金比例将上调

证监会发布信息，证监会依法批

准中证金融公司暂停转融券业务，进

一步强化融券逆周期调节，自 2024 年

7 月 11 日起实施。自今年 7 月 22 日

起，批准证券交易所将融券保证金比

例由不得低于 80%上调至 100%，私募

证券投资基金参与融券的保证金比例

由不得低于100%上调至120%。

【解禁信息】本周共有61家公司解禁

数据统计显示，本周（7 月 22 日-7

月 26 日）共有 61 家公司限售股陆续解

禁，合计解禁 62.58 亿股，按 7 月 19 日

收盘价计算，解禁总市值约为 908.13

亿元。从解禁市值来看，7 月 22 日是

解禁高峰期，25 家公司解禁市值合计

601.77 亿 元 ，占 本 周 解 禁 规 模 的

66.57%。

【新股机会】本周3只新股发行

数据显示，本周将有 3 只新股发

行。具体来看，7月22日发行的是力聚

热能；7 月 23 日发行的是博实结；7 月

26日发行的是龙图光罩。 海雪峰

AA股半年报行情纵深推进股半年报行情纵深推进
1212家上市公司净利润最家上市公司净利润最高同比高同比预增超预增超1212倍倍

AA股中报行情纵深推进股中报行情纵深推进，，披露披露20242024年上半年业年上半年业绩预告次日绩预告次日，，美力美力

科技科技、、惠伦晶体惠伦晶体、、鲍斯股份鲍斯股份、、欣旺达欣旺达2020CMCM涨停涨停，，海达尔海达尔3030CMCM涨停涨停，，驰驰

诚股份涨超诚股份涨超2626%%，，如意集团如意集团、、浔兴股份浔兴股份、、汇金通汇金通、、台华新材台华新材、、湘佳股份涨湘佳股份涨

停停。。上周发布上半年预盈公告的申达股份拿下三连板上周发布上半年预盈公告的申达股份拿下三连板。。